PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Étnico-racial
24 de julho de 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA
ÉTNICO-RACIAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

1.1 Estão DEFERIDAS, por atenderem ao Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 da
CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP, as inscrições abaixo listadas, referentes às cotas
étnico-raciais.

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

CONTROLADOR INTERNO
Nº INSC CANDIDATO

82907 LENILSON PEREIRA DA SILVA

PROCURADOR JURÍDICO
Nº INSC CANDIDATO

82810 EDUARDO DE SOUZA CRUZ

82807 LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA

84446 MARCELO PATROCINIO BRUZINGA

84508 MARIA DO CARMO CHAGAS MARTINS

URÂNIA/SP, 24 de julho de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP